
Zarządzenie nr 57.2022 

Wójta Gminy Horyniec-Zdrój 

z dnia 12 lipca 2022 r.  
 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie ustalenia na 2022 rok planu dofinansowania form 

doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez gminę Horyniec-Zdrój 

oraz maksymalnej kwoty dofinansowania opłat pobieranych przez podmioty prowadzące doskonalenie 

oraz formy i specjalności kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane 

 

         Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559), oraz § 5 i § 6 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r.  

w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego 

oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz.U. z 2019 r. poz. 1653), w związku  

z uchwałą nr XXXVI.351.2022 Rady Gminy Horyniec-Zdrój z dnia 21 stycznia 2022 r. w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Horyniec-Zdrój na 2022 rok na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych  

w Horyńcu-Zdroju,  zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Horyniec-Zdrój Nr 20.2022 z dnia 16 marca 2022 roku  
otrzymuje brzmienie:  

Załącznik nr 2 do  
Zarządzenia nr 20.2022 z dnia 16.03.2022 r. 

Wójta Gminy Horyniec-Zdrój 

 
Formy i specjalności kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane oraz maksymalne 
kwoty dofinansowania opłat pobieranych przez podmioty - na rok 2022: 
 

Lp. Formy i specjalności kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane: Maksymalna kwota 

dofinansowania opłat 

1 Seminaria, konferencje, wykłady, warsztaty, szkolenia oraz inne formy doskonalenia 

zawodowego nauczycieli prowadzone odpowiednio przez placówki doskonalenia nauczycieli, 

szkoły wyższe oraz inne podmioty, których zadania statutowe obejmują doskonalenie 

zawodowe nauczycieli. 

 

800 zł za jedną formę 

kształcenia 

2 Formy kształcenia nauczycieli prowadzone przez szkoły wyższe, w tym: 

(specjalności proponowane przez dyrektorów szkół/placówek) 

 

1 000 zł za jeden 

semestr a studia podyplomowe: Pedagogika specjalna – Edukacja i terapia osób ze spektrum 

autyzmu. 
 

§ 2. 

Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Horyńcu-

Zdroju. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 


		2022-07-14T10:02:01+0200




